אציין למעלה מן הנדרש, כי על חוזה ההתקשרות בין הצדדים מתנוססת חתימה אלקטרונית של הנתבע 1 בעצמו.

### דיון והכרעה

4. לאחר ששמעתי את עדויות הצדדים, עיינתי במכלול הראיות ושקלתי את טענות הצדדים, מצאתי כי דין התביעה להתקבל בחלקה. כהוראת תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז – 1976, ינומק פסק הדין בצורה תמציתית ויכיל אך הטענות והראיות הנדרשות לשם הכרעה. להלן יובאו הטעמים המובילים למסקנה שלעיל.

5. בדיון שבפני העיד התובע וחזר בתוקף על גרסתו לפיה לא חתם על כל חוזה עם הנתבעים ולא חזה בתכני הקורס. לטעמו, חתימתו על הטופס זויפה, וכתמיכה לטענה זו הגיש אישור המעיד על הגשת תלונה במשטרה.

כמו כן, לא מצאתי כל ראיה הסותרת את הפלט אשר צורף לכתב ההגנה אשר מראה כי התובע נכנס לתשעה שיעורים מקוונים, פלט אשר נערך, לטענת ההגנה, באופן מחשوبي ללא מגע יד אנוש – וכך אכן הוא נחזה.

9. אין מחלוקת כי מדובר בעסקת "מכר מרחוק", אשר נערכה באופן מקוון, אשר משמעותה מכר של שירות ואשר אינה עסקה מתמשכת. ככל שמדובר בקורס ועל פי ס' 2(3) לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), תשע"א – 2010, ניתן לבטל את העסקה בתנאים הבאים:

**"2(3) לרכישת שירות כאמור בפרט 8 ו-9 לתוספת – בתוך 14 ימים מיום עשיית ההסכם ובלבד שהביטול ייעשה 14 ימים שאינם ימי מנוחה לפחות, קודם למועד תחילת השירות;"**

רוצה לומר – על פי הסדר חוקי זה, על התובע היה לשלוח את הודעת הביטול בכתב, 14 יום שאינם ימי מנוחה, טרם תחילת השירות.

הסכום ישולם תוך 30 ימים, שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בתוך 15 יום מיום מסירת פסק הדין.

## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 45855-06-22 קראוס נ' ברנד ואח'

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ג, 24 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

מעגמה ניר, רשמת בכירה